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Los cierres de empalme de fibra óptica en línea de la serie 2178 se pueden usar en aplicaciones 
aéreas, subterráneas y en pedestales. Son adecuados para presurización a corto plazo. 
Brindan protección contra la humedad y altas temperaturas. Son reentrables para permitir el 
acceso a los empalmes o agregar cables.
Soportan hasta 200 libras (90.7 kg) de compresión.

Características:

Ÿ   Cuentan con 4 puertos para cable de 25 mm (1”).
Ÿ   Charolas compatibles: 2524FT, 2522, 2523 Y 2527.
Ÿ   No incluyen charolas ni chips de empalme.



2178S 

2178LS

11.9

55.7

21.6

55.7

28.7

55.7

21.6

21.6

20.3

CIERRES DE EMPALME SERIE 2178CIERRES DE EMPALME SERIE 2178

cm
COTAS EN: ULTIMA ACTUALIZACIÓN:

COMENTARIOS:

PESO APROX:

telemarketing@incom.mx, www.incom.mx

CAPACIDAD MÁXIMA CAPACIDAD DIMENSIONES
CATÁLOGO 
 DE FUSIONES DE CHAROLAS (mm)

2178S 96 2 556.3 X 215.9 X 119.4

2178LS 96 6 556.3x 215.9 x 203.2

2178LL 288 6 556.3 x 215.9 x 287
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